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  پردیس فرهنگی امام دل‌ها
به ‌مناسبت سی‌وچهارمین سالگرد ارتحال امام)ره(، بسیج 
شهرداری منطقه ۱۹ اقدام به برپایی پردیس فرهنگی با عنوان 
»امام دل‌ها« در بلوار شهدا، روبه‌روی قطعه ۷۰ بهشت‌زهرا)س( 
کرده است. به‌ گفته تورج فرهادی، شهردار منطقه، غرفه 
راهنمای زائران در ضلع جنوب ‌غربی حرم مطهر با حدود ۵۰ نفر 
از تیم‌های عملیات، حفاظت برای خدمت‌رسانی به سالمندان، 
جانبازان و ... از گردان‌های بیت‌المقدس و الزهرا برای این روز 
پیش‌بینی‌ شده است. آماده‌سازی ۲ هزار وعده صبحانه، ۵ هزار 
آب‌معدنی و حدود 3هزار میان‌وعده برای پذیرایی از زائران امام 

دل‌ها هم اقدام دیگر شهرداری منطقه 19 است.

 پذیرایی از زائران در حرم عبدالعظیم حسنیع
سیدمحمد ناظم رضوی، شهردار منطقه 20 از فضاسازی 
محیطی و آماده‌سازی ضلع شرقی حرم حضرت عبدالعظیم)ع( 
برای میزبانی از زائران در سی‌وچهارمین سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره( خبر داد و گفت: »تیم‌های اجرایی منطقه برای 
فضاسازی و آماده‌سازی محیطی در بازه زمانی قبل، حین و 
بعد از مراسم سالگرد ارتحال در پهنه جنوب حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( آمادگی کامل دارند. نگهداشت پیرامون حرم 
حضرت عبدالعظیم)ع( به‌صورت شبانه‌روزی در حال انجام 
است و اقداماتی چون سیاهپوش کردن میادین و معابر منتهی 
به حرم حضرت عبدالعظیم)ع(، اکران طرح‌های امام راحل در 
تلویزیون‌های شهری، نصب بنرهای مناسبتی، اهتزاز پرچم‌های 
سیاه، شست‌وشو و نظافت میادین و معابر پیرامون حرم، 
ساماندهی دستفروش‌ها و سد معبر، رفع نقص سرویس‌های 
بهداشتی، رفع نقص روشنایی معابر ضلع جنوب حرم، بهسازی 
فضاهای سبز شهری، لایروبی مسیل‌های اطراف حرم، استقرار 
خودروهای ملودی، جانمایی مخازن پسماند خشک و ‌تر 
در اطراف حرم و توزیع کیسه‌های زباله انجام شده است.« 
آماده‌سازی ۱۵۰ ناوگان اتوبوس برای اعزام زائران به مرقد 
امام راحل‌)ره(، برپایی پردیس فرهنگی در ضلع شرقی حرم 
حضرت عبدالعظیم)ع( با همکاری کانون‌های مردمی و فعالان 
فرهنگی، برپایی استیج سوگواره، توزیع محصولات فرهنگی 
و هنری در قالب غرفه‌های عکاس‌خانه، محصولات قرآنی، 
خاطره‌گویی و نقاشی کودک، تحکیم و تجدید بیعت خانواده و 
برپایی نمایشگاه نقاشی از دیگر اقدامات پیش‌بینی‌شده هستند.

 توزیع بسته‌های پذیرایی
شهرداری منطقه 6 هم با توزیع بسته‌های پذیرایی در راستای 
برگزاری بهتر مراسم سی‌وچهارمین سالگرد ارتحال امام)ره( 
گام برداشته است. براساس پیش‌بینی، 14خرداد حدود 26هزار 
بسته پذیرایی توسط شهرداری این منطقه در میان سوگواران 

توزیع خواهد شد.

 فعالیت حوزه بسیج مناطق شهری
شهرداری منطقه 9 در سالروز ارتحال امام )ره( تدابیری 
اندیشیده است که سیدمحمدرحیم مرتضوی، شهردار منطقه 
در تشریح آنها گفت: » با شست‌وشوی جداول، تابلوهای 
ترافیکی، گاردریل‌ها، معابر سواره‌رو، همچنین عملیات 
چمن‌زنی، علف‌تراشی و خاک‌برداری، توسط تجهیزات 
تخصصی نگهداشت شهر، اقدامات لازم انجام شده است. روز 
۱۴ خرداد تیم اجرایی ‌۲۰۰نفره منطقه متشکل از مدیران 
اجرایی و عوامل کارگری با ‌۳۰دستگاه ماشین‌آلات تخصصی 
خدمات شهری ازجمله تانکر، خاور، مینی پک بالابر، واترجت، 
جدول‌شوی، خودروهای حمل پسماند خشک، جرثقیل و 
جاروب بزرگراهی در ضلع جنوب‌غربی حرم مطهر امام)ره( 
آماده خدمت‌رسانی خواهند بود.« به‌گفته او امسال و متفاوت 
از سنوات پیشین، حوزه‌های بسیج مناطق شهری مستقیماً، 
پذیرایی و راهنمایی زائران را عهده‌دار بوده‌اند که در همین 
راستا حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه‌۹ با برپایی موکب 
علی بن‌موسی‌الرضا)ع( نسبت به توزیع ۲هزار بسته صبحانه، 
۵هزار آب‌معدنی و توزیع ۳هزار بستنی بین زوار حرم مطهر امام 

خمینی‌)ره( اقدام می‌کند.

 پاکسازی قدمگاه زائران
معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار منطقه ۴ از ارائه 
خدمات شهری به زائران مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال 
حضرت امام)ره( و پاکسازی قدمگاه زائران خبر داد. سیدمحمد 
قاضی میرسعید گفت: »این منطقه به‌سهم خود همگام با سایر 
مناطق و سازمان‌ها نسبت به اعزام نیروهای کارگری جهت 
نظافت و رفت ‌و روب معابر و نیروهای خدماتی جهت رفاه و 
آسایش زائران اقدام کرده است. در این راستا اعزام روزانه ۱۵ نفر 
نیروی کارگری رفت ‌و روب، ۳ نفر نیروی کارگری فضای سبز، 
اجرای عملیات رفت ‌و روب، پاکسازی و نظافت پهنه تحویلی و 

اجرای عملیات علف‌زنی و حاشیه‌زنی انجام می‌شود.«

 میادین تره‌بار فردا تعطیل است
فردا، 14خرداد مصادف با ارتحال ملکوتی امام خمینی)ره( 
میادین و بازارهای میوه ‌و تره‌بار شهرداری تهران تعطیل است. 
روابط‌ عمومی سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران، با 
صدور اطلاعیه‌ای ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن 
سالروز ارتحال ملکوتی امام خمینی)ره( به شهروندان اعلام 
کرد که تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار یکشنبه تعطیل 
هستند و روز دوشنبه 15خرداد از ساعت 8 تا 13میادین باز 

خواهند بود.

 نمایش فیلم غریب 
در پهنه‌شمال‌شرقی حرم مطهر

مدیریت شهری منطقه۵ طی 2هفته گذشته تا‌کنون با تجهیزات 
و نیروهای خدمات شهری، عمرانی و ترافیکی برای آماده‌سازی‌ 
پهنه تحویلی واقع در شمال‌شرقی حرم مطهر به خدمت‌رسانی 
مشغول است. احسان شریفی، شهردار منطقه5 در این 
رابطه گفت: » اکیپی از نیروهای کارگری و اجرایی به همراه 
ماشین‌آلات سبک و سنگین به پهنه اعزام شده‌اند تا ضمن 
آماده‌سازی‌ پهنه، در تاریخ ۱۴خرداد‌ماه نسبت به ارائه خدمات 
به ‌زائران اقدام کنند. از سوی دیگر پردیس فرهنگی که توسط 
منطقه5 برپا خواهد شد خلاقانه است و با کمک هنر، مثل 
نخ تسبیح پیوسته، آرمان‌های امام و انقلاب را به کودکان و 
نسل چهارم معرفی می‌کند. همچنین علاوه‌بر برپایی پردیس 
فرهنگی منطقه۵، کنار غرفه‌های مناطق ۱۴، ۱۸ و ۲۲، 
برنامه‌های متنوع استیج و نمایش فیلم غریب در روز ارتحال، 

برگزار خواهد شد.«

علیرضا رحمتی، رئیس اداره حفاظت 
محیط‌زیست تهران گفت: سیستم اگوی 
شهری با پیگیری‌های انجام شده با سازمان 
آب و فاضلاب شهر تهران نتیجه و پیشرفت 
خوبی را درپی داشته است؛ به‌طوری‌که 
2سیستم تصفیه‌خانه که تقریبا ۶۰ درصد 
جمعیت تهران را پوشش می‌دهد در 

جنوب و غرب تهران فعال هستند.
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مهدی وحدت‌کار، مدیرعامل سازمان 
تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به اقدامات 
سازمان مربوطه برای سرویس مدارس 
استثنایی، گفت: وظایفی را شورای 
اسامی شهر تهران برعهده شهرداری 
گذاشته و ردیف بودجه‌ای هم شورای 
سال گذشته برای این امر تعیین کرده 
است. امسال هم سقف بودجه در زمینه 
کمک به سرویس مدارس استثنایی 

41میلیارد تومان تصویب شده است.

41
میلیارد تومان

مهدی هدایت، رئیس سازمان نوسازی 
شهر تهران گفت: تاکنون تفاهمنامه 
تولید۶۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران 
به امضا رسیده است که تمامی این 
تفاهمنامه‌ها زمین و امکان احداث 
مسکن داشتند. بعد از 10 سال، 
رشد۶٢درصدی صدور پروانه در بافت 
فرسوده تهران را شاهد هستیم. در این 
‌2ماه گذشته حدود ۳۰۰درصد در تهران 

رشد صدور پروانه داشتیم.

600
هزار واحد

سیدمهدی صباغ، شهردار منطقه‌یک 
گفت: بازسازی سنگفرش میدان سربند 
تا میدان کوهپایه در محله دربند با هدف 
زیباسازی و تسهیل توأم با ایمنی در تردد 
کسبه، اهالی و گردشگران آغاز شد. در 
این اقدام 4هزار مترمربع از سنگفرش 
این محدوده که یکی از معابر مهم 
گردشگری شهر تهران است با هدف 
تعریض پیاده‌راه، جمع‌آوری سدمعبرها، 
هدایت مناسب آب‌های سطحی، 

زیباسازی بصری و... بازسازی می‌شود.

4
هزار مترمربع

نقل‌قول‌خبر

عدد خبر

اخبار مناطق

اعمال محدودیت‌های ترافیکی
تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ 
در محورهای منتهی به حرم مطهر 

امام)ره( حضور دارند

براساس پیش‌بینی حضور میلیونی 
زئران در مراسم گرامیداشت سالروز 
ارتحال امام‌خمینی)ره(، پلیس راهور 
در راستای روان‌سازی‌ ترافیک و 
عبور و مرور وسایل نقلیه تمهیداتی 
درنظر گرفته است. به‌گفته سردار 
محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ اجرای ممنوعیت‌ها 
و محدودیت‌های ترافیکی مراسم از 
ساعت16 امروز )13خرداد( در تمامی 
معابر، خیابان‌ها و تقاطع‌های همجوار و 
منتهی به حرم امام)ره( اعمال می‌شود. 
همچنین برای توقف وسایل نقلیه و 
اتوبوس‌های حامل زائرین ۱۴پارکینگ 
در اطراف حرم مطهر امام‌خمینی)ره( 

جانمایی شده است.

مکث1

ممنوعیت‌های توقفی
از ساعت۲۴ روز 

شنبه ۱۳خردادماه تا پایان 
مراسم ممنوعیت‌های توقف 

در این محورها اعمال می‌شود:

  بزرگراه خلیج‌فارس از پل 
شهیدکاظمی به‌سمت عوارضی 

در هر دو مسیر.
   توقف تمام وسایل نقلیه در 
مدخل‌های ورودی، خروجی 
و خیابان‌های فرعی منتهی به 
پارکینگ‌ها و نیز خیابان‌های 

اصلی محوطه بهشت‌زهرا
  توقف تمام وسایل نقلیه در 
طول بلوار علامه عسگری در هر 
دو مسیر از سه‌راهی باقرشهر تا 

پل حرم )خلیج‌فارس(
  توقف وسایل نقلیه در 
طول بزرگراه شهید هاشمی 
)صالح‌آباد( از پل صنیع‌خانی تا 

علامه عسگری

مکث3

ممنوعیت‌های ترددی
  تردد وسایل باربری سنگین از ساعت22روز شنبه 13خرداد تا 
پایان مراسم و تخلیه کامل پارکینگ‌ها در محور جاده قدیم قم و 
بزرگراه شهید رجایی و آزادراه تهران ـ قم از پل حسن‌آباد تا پل 
بزرگراه آزادگان و بالعکس ممنوع است. دارندگان خودروهای 
سنگین باری می‌توانند از جاده حسن‌آباد به جاده ساوه و آزادگان 

غرب و شرق تردد کنند.
  از ساعت۲۲ روز شنبه ۱۳خرداد تا پایان مراسم تردد تمام وسایل 
نقلیه از تقاطع سه‌راه باقرشهر به‌سمت علامه عسگری غرب تا پل 

حرم و همچنین مسیرهای بالعکس ممنوع است.
   از ساعت۲۲ روز شنبه ۱۳خرداد تا پایان مراسم، در مسیر جنوب 
به شمال آزادراه قم-تهران از پل حسن‌آباد اعمال محدودیت شده و 
فقط کاروان زائرین می‌توانند به‌سمت شمال آزادراه ادامه مسیر دهند.
   از ساعت ۶ روز یکشنبه ۱۴خردادماه تا پایان مراسم تردد وسایل 
نقلیه از شمال به جنوب بزرگراه شهیدهاشمی از پل آزادگان به‌سمت 
جنوب و مسیر غرب به جنوب و شرق به جنوب آزادگان به بزرگراه 
شهیدهاشمی )صالح‌آباد( جنوب ممنوع است و خودروها به‌سمت 

آزادگان غرب و شرق و جاده قدیم قم هدایت می‌شوند.
  تردد وسایل‌نقلیه سبک در محور آزاده‌راه تهران - قم مسیر 
شمال به جنوب حدفاصل پل شهید کاظمی تا عوارضی تهران - قم 

مجاز است.

مکث2

مرمت آسفالت 12بزرگراه تهران
عباس شعبانی، سرپرست معاونت فنی 
و عمرانی شهرداری تهران: براساس 
برنامه‌ریزی باید در سال‌جاری آسفالت 
۲۰بزرگراه را مرمت کنیم که مرمت 
آسفالت ۱۲بزرگراه باید در 6ماهه نخست 
سال‌جاری انجام شود و آسفالت این 
بزرگراه‌ها نباید دیگر ایرادی داشته باشد. 
مردم می‌توانند این وعده ما را رصد کنند و 

ایرادات را به ما بگویند.

حل مشکل کارت بلیت‌های منزلت
مسعود درستی، مدیرعامل شرکت 
بهره‌برداری متروی تهران: درحال حاضر 
به جز مشکل شارژ کارت بلیت منزلت 
که باید سقف آن ارتقا یابد، دیگر مشکلی 
نیست؛ هرچند که ممکن است گاهی 
با کندی مقطعی سیستم و سامانه نیز 
مواجه باشیم. همکاران در سازمان 
فاوا اعلام کردند که تا ۱۵ خردادماه این 

مشکل نیز حل خواهد شد.

احداث 5تصفیه‌خانه محلی در پایتخت
مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورای شهر تهران: برای 
جلوگیری از استفاده منابع زیرزمینی، 
تدوین طرح جامع احیا و بازچرخانی منابع 
آبی تهران انجام خواهد شد. همچنین 
برای تحقق بازچرخانی آب در تهران 
۵تصفیه‌خانه محلی تا پایان دوره ششم 

مدیریت شهری به بهره‌برداری می‌رسد.

کوهنوردان صعود نکنند
حامد یزدی‌مهر، مدیرکل مدیریت بحران 
استان تهران: طبق پیش‌بینی سازمان 
هواشناسی تا روز دوشنبه ۱۵خردادماه، 
با وقوع ناپایداری‌های همرفتی در ساعات 
بعدازظهر، در ارتفاعات استان به‌ویژه 
فیروزکوه شاهد وقوع رگبار، رعد و برق و 
وزش باد شدید و احتمال بارش تگرگ 
خواهیم بود؛ لذا به همه کوهنوردان 
آماتور و حرفه‌ای توصیه می‌شود از صعود 

به ارتفاعات خودداری کنند.

۱  پارکینگ شماره
بلوار نیکان و بلوار مشاهیر

2  پارکینگ شماره
میدان شهدای گمنام

3  پارکینگ شماره
باب‌الرضا)ع(، بلوار ساجدین 

4  پارکینگ شماره
خیابان شهید فیروزی، بلوار غدیر

5  پارکینگ شماره
بزرگراه شهیدهاشمی، بلوار اخلاقی

6  پارکینگ شماره
ضلع شمالی بلوار شهید علامه عسگری، روبه‌روی حرم مطهر حضرت امام)ره( 

)جهت استقرار اتوبوس‌های شرکت واحد شهر تهران(

7  پارکینگ شماره
ضلع جنوب بلوار اولیا و ضلع غربی آزادراه خلیج‌فارس

8  پارکینگ شماره
ضلع شمال بلوار اولیا و ضلع جنوب دانشگاه آزاد اسلامی

9  پارکینگ شماره
بلوار کهریزک )بلوار شهید بهشتی( و بلوار واقع در ضلع شمال میدان شهدای کهریزک

10  پارکینگ شماره
ضلع جنوبی بلوار علامه عسگری

11  پارکینگ شماره
ضلع جنوب‌غربی بخشداری شهر آفتاب

12  پارکینگ شماره
ضلع جنوب دانشگاه آزاد اسلامی

13  پارکینگ شماره
بلوار اولیا ،حدفاصل دوربرگردان شرق‌به‌شرق تا جاده میان‌آباد

14  پارکینگ شماره
ضلع شرقی حرم مطهر امام)ره( و ضلع شمالی بلوار سلام امام )ویژه موتورسیکلت‌ها(

اقدامات مدیریت شهری در سی‌وچهارمین سالگرد بزرگداشت 
ارتحال حضرت امام‌خمینیره

34سال از 14خرداد1368 روزی که ایران در فراق 
بنیانگذار جمهوری اسامی سیاهپوش شد و به 
سوگ نشست، می‌گذرد. فردا عزاداران خودشان 
را از نقاط دور و نزدیک به بهشت‌زهرا و حرم مطهر 
امام‌خمینی)ره( می‌رسانند تا بار دیگر با آرمان‌های 
امام سفر کرده تجدیدبیعت کنند. حضور میلیونی 
سوگواران خورشید از 31 استان پیش‌بینی می‌شود؛ 
از این‌رو مدیریت شهری برای رفاه حال زائران عزادار 
تمهیداتی اتخاذ کرده است. به‌گفته حسین نظری، 
معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران، 
همه امکانات و مقدمات برای برگزاری مراسم باشکوه 
گرامیداشت سالروز ارتحال امام)ره( فراهم شده است. 
علاوه بر مناطق، شرکت‌ها و سازمان‌های زیرمجموعه 
شهرداری تهران هم در این مراسم خدمت‌رسانی 
می‌کنند. آماده‌سازی‌ محوطه بیرونی بهشت زهرا 
و محدوده حرم بر‌عهده منطقه19 است و محوطه 
داخلی بهشت زهرا هم توسط سازمان بهشت زهرا 
انجام شده است. همچنین در محدوده حرم، 14پهنه 
پیش‌بینی شده که نگهداشت و خدمت‌رسانی در 
آنها توسط 14منطقه )۲، ۴، ۵، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۳، 
۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷ و ۲۲( انجام می‌شود. هویت‌بخشی به 

سیمای بصری شهر و انجام تبلیغات محیطی 
با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود، 

تامین و نصب تلویزیون‌های شهری برای پوشش 
زنده مراسم، مسطح‌سازی‌ پارکینگ‌های خاکی، 

استقرار خودروهای شاتل برقی برای نقل و 
انتقال به ستاد مرکزی بزرگداشت، تامین 

ویلچر، استقرار نیروهای آتش‌نشان به 
همراه خودروهای سبک و سنگین، استقرار 

نیروهای اورژانس، آماده‌سازی‌ سرویس‌های 
بهداشتی و... اقدامات پیش‌بینی‌شده هستند. 

آنطور که حسین نظری عنوان کرده »برای سهولت 
در جابه‌جایی زائران هم تدابیری در حوزه ناوگان 

حمل‌ونقل عمومی اندیشیده شده و سرویس‌دهی خط 
یک مترو 14خرداد رایگان خواهد بود. همچنین 

سر فاصله حرکت قطارهای خط یک مترو فردا 
از ابتدای صبح تا پایان مراسم از ۷دقیقه به 
۵دقیقه و سر فاصله حرکت قطارها در خطوط 
2 و 4 از ۷دقیقه به ۶دقیقه، کاهش می‌یابد. 
هماهنگی با پلیس راهور و قرارگاه شهید 
فهمیده جهت تهیه و چاپ نقشه‌های هدایت 
مسیر و پارکینگ‌ها، اجرای خط‌کشی‌های 

ترافیکی معابر، پارکینگ‌ها و رنگ‌آمیزی پدهای 
بالگرد و... هم صورت گرفته است.« برگزاری 

ویژه‌برنامه‌ها و همایش‌های فرهنگی هم بخش‌های 
فرهنگی و اجتماعی مراسم هستند.

آمادگی شهر برای پذیرایی 
خورشیداز سوگواران

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار

پارکینگ‌های تعیین شدهاقدامات شهرداری تهران در روز ارتحال به شرح ذیل است

اهتزاز پرچم سیاه
20 هزارعدد

نیروی آتش‌نشانی
450 نفر

نظافت و پاکسازی محدوده مراسم
500 نیروی کارگری

خودروی سبک و سنگین آتش‌نشانی
165 دستگاه

مخازن زباله
موتورسیکلت آتش‌نشانی100 عدد

65 دستگاه
تانکر آب برای شست‌وشوی معابر

استقرار نیروهای آتش‌نشان8 دستگاه
80 نقطه

خودروی حمل پسماند مکانیزه و روباز
استقرار نیروهای حریم‌بان8 دستگاه

260 نفر

پذیرایی از زائران
40 موکب

فضا‌سازی‌ پارکینگ خاکی
30 هکتار

آماده‌سازی‌ سرویس بهداشتی
2000 چشمه

نصب جهت‌نما
438 تابلو

استقرار مینی‌بوس در محدوده حرم
100 دستگاه

خط‌کشی محوری
45  کیلومتر

انتقال زائران به حرم با اتوبوس
1000  دستگاه

خودروی شاتل برقی
40  دستگاه

استقرار ون در محدوده حرم
216  دستگاه

ویلچر ویژه توان‌یابان و سالمندان
100  دستگاه

جایگاه اطلاع‌رسانی)از من بپرسید(
20  ایستگاه

برپایی پردیس فرهنگی
1300 مترمربع 

نصب دستگاه‌های مه‌پاش)3پردیس فرهنگی و یک پردیس محیط‌زیست(
20 عدد


